
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 22 KASIM 2019 

 

 
 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 Siz velilerimizden gelen bazı sorular sonucunda hatırlatmak isteriz ki, okulumuzda tüm 

eğitim kadromuz yardım kuruluşlarına bağış, çiçek ve çikolata haricinde hediye kabul 

etmemektedirler. Bizler için çocuklarımızın içten sarılmaları, güzel bir gülümseme, bir anlamlı 

söz ve kendi el emekleri ile hazırladıkları bir sürpriz en değerli hediyedir. 

 

 5. Sınıfa Geçiş Değerlendirmesi 

5. sınıfa geçiş değerlendirmesi örnek soruları ve değerlendirme bilgisi 25 Kasım 2019 

tarihinde web sayfamızda yayımlanacaktır. 

 

 KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

24 KASIM Aydınlık düşünceli nesiller yetiştiren tüm öğretmenlerimizin öğretmenler günü 

kutlu olsun. 

25-29 KASIM 4. Sınıflar Sosyal Bilgiler Sınavı 

25 KASIM  Sosyal Etkinlikler Okul Sonrası Yapılacaktır. 

1.Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: ÇAS /Saat:15.40 

26 KASIM  2. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: ÇAS / Saat: 15.40-16.10  

Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer:ÖT Resim Atölyesi Saat:15.30-16.10 

Bilsem Öğrencilerinin Çalışması Yer: Lego Dersliği Saat:16.10-17.30 

27 KASIM  1.sınıf öğrencileriyle Sn. Gülfem Sezen Büyükhanlı’nın ‘’Fair Play‘’ Söyleşisi  

Yer:ÇAS 

29 KASIM  3.ve 4. Sınıflar 2. Sorgulama Ünitesi Bitişi 

1.Sınıflar Barış Tiyatrosu  Yer : ÇAS 1A – 6.ders, 1B – 3.ders, 1C – 2.ders, 1D – 5.ders 

30 KASIM Hafta sonu kursları yapılacaktır. 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta22112019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta22112019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/22kasım2019bulten.pdf


 

KUTLUYORUZ... 

 Binicilikte Başarı 

17-11-2019 İstanbul’da gerçekleşen İstanbul Binicilik Kulübü Türkiye Kupası Equaifun Eğitim 

Seviyesi yarışmalarında 4-B sınıfı öğrencimiz Beray Ülgen 2. olmuştur. Öğrencimizi kutluyor ve 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 Resimde Başarı 

Mira’nın Sanat yolundaki adımları.... 

4-C sınıfı öğrencilerimizden Mira Ada Kafdağlı, Kuğulu Sanat Galeri’sinde açılan karma sergiye 3 

resim çalışması ile katılım sağlamıştır. Öğrencimizi kutluyor, sanat dolu yarınlarının olmasını 

diliyoruz... 

 

 

  



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

 ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZİN OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

HAZIRLADIKLARI SUNUM 

Okul Öncesi 2 grubu öğrencilerimiz “Sözcükler kendimizi ifade etmemize yarayan sihirli 

araçlardır” ana fikri çerçevesinde ortaokul öğrencilerimizi sınıflarında ağırladılar. Kendi 

derslerinde öğrendikleri bilgilerden okul öncesi yaş grubu için uygun olanlarını seçerek 

sınıflarımıza konuk oldular ve bu bilgilerini paylaştılar. Öğrencilerimiz için oldukça ilgi çeken 

etkinlik sırasında öğrencilerimiz, aynı sözcüğün dört farklı dilde nasıl söylendiğini öğrendiler. 

Ortaokul öğrencilerimize bu güzel hazırlıkları için teşekkür ederiz. 

 

 HARİTACILIK MÜZESİ GEZİSİ  

3. Sınıf öğrencilerimiz,  “Bulunduğumuz Mekan ve Zaman” teması kapsamında “Haritaların 

Gelişimi” sorgulama hattını daha iyi kavramaları ve haritaların geçmişten günümüze gelişimini 

yakından inceleyerek bilgi edinmeleri adına Harita Komutanlığı’nda bulunan ‘’Haritacılık Müzesi’ne’’ 

ziyaret ettiler. Yapmış oldukları gözlemler ve araştırmalar sonucu ilginç bilgiler elde etmenin 

heyecanını ve mutluluğunu yaşadılar. 

 



 

 4.SINIFLAR ÇOCUK HAKLARI SUNUMU 

20 Kasım 1989 yılında kabul edilen Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi’yle birlikte 

çocuk haklarının yasalarca tanınmasının kutlandığı Dünya Çocuk Hakları Günü, okulumuzda 4. Sınıf 

öğrencilerimizin günün anlam ve önemine yönelik radyo programı ile kutlandı. Haklarını öğrendikleri 

ve kullandıkları okulumuzda arkadaşlarını bilinçlendiren öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  

 

 

 1.SINIFLARIMIZ İÇİN SAĞLIK EĞİTİMİ 

1.sınıf öğrencilerimiz okul sağlık birimimiz tarafından verilen “Sağlığımı korumak için kişisel 

bakımımı nasıl yapmalıyım?” konulu eğitime katıldılar. Bu eğitim sırasında, hijyen kuralları, tuvalet 

kullanımı, el yıkama ve diş fırçalama hakkında bilgiler edindiler ve nasıl uygulayacaklarını tekrar 

ettiler. Katkılarından  dolayı Sayın Melike Orhan’a teşekkür ederiz.  

 

  



 

 

 HABİTAT DERNEĞİ KODLAMA PROJESİ DUYURUSU 

Benim Şehrim” Teması ile Şehrini Değiştir veya Yeni Şehirler Yarat! 

Scratch, MIT’in geliştirdiği, çocukların kullanımına göre tasarlanmış ve basit ara yüze sahip bir 

programlama dilidir. Bu yıl ilki düzenlenecek olan Scratch Cup, 8-14 yaş arası öğrencilerin, Scratch 

3.0 üzerinden yarışma temasına uygun olan oyunlarını geliştirmelerini destekler. 2020 yılında 

“Benim Şehrim” teması ile yapılacak olan Scratch Cup ile çocuklardan kendi şehirlerindeki sorunları 

çözmeleri, şehrini güzelleştirmek için hayal güçlerini kullanmaları istenmektedir. 

Siz de bu heyecana ortak olmak için Scratch Cup 2020’ye başvurun, İstanbul’da yapılacak büyük 

finalde yerinizi alın! 

• Takımlar başvurularında 8-10 yaş ilkokul grubu kategorisi ve 11-14 yaş ortaokul grubu 

kategorisini baz alacaktır. 

• Çocukların minimum 2 maksimum 3 kişilik takımlar halinde katılabilecekleri yarışma için 

başvurular öğretmenleri tarafından yapılmalıdır. 

• Başvurular arasından ilkokul kategorisinde bulunan ilk 5 takım ve ortaokul kategorisinde 

bulunan ilk 5 takım olmak üzere toplam 10 takım, öğretmenleri ve bir velileriyle birlikte 

İstanbul’da yapılacak finale davet edilecektir. 

• Finalde yarışmacılar oyunlarını jüri karşısında tanıtacaklardır. 

• Çocukların oyunları başvuru formunda hem link olarak hem de dosya olarak 

paylaşılacaktır. 

2020 Scratch Cup yarışmasının teması “Benim Şehrim” olacaktır. 

“Benim Şehrim” temasında yarışmaya katılanlar şehrinde bulunan yaşam alanlarında, nasıl bir 

yaşam olabileceğine, mevcut şehrin sorunlarını nasıl çözdüklerine, hangi koşullarda yaşanabileceği, 

ne tür bir sistem ile karşılaşabilecekleri ve ne tür sistemleri güncelleyip değiştirebilecekleri ile 

ilgili çalışabilirler. 

Jüri, oyunun “Benim Şehrim” temasına uygun hikayesinin içeriğini, genel tasarımın yaratıcılığını, 

oyunun oynanma deneyimini, iyi taklit edilmesini ve program içerisindeki kodların iyi derlenmesi ve 

uygulanmasını değerlendirecektir. Ayrıca başvuru formunun içeriği ve oyunun detaylarının aktarımı 

da değerlendirilecektir. 

Örnek projeler için kaynak kısmından yararlanabilirsiniz. Fakat örnek proje direkt olarak 

projenin kendisini temsil etmez. 

Son Başvuru Tarihi: 30 Kasım 2019 

 

  



 

“T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

Resim Yarışması” 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Enerjinin ve enerji kaynaklarının verimli kullanılması konusunda öğrenciler arasında bir 

farkındalık oluşturulması ve bilinç düzeyinin geliştirilmesi amaçlandırılmıştır. 

Son Katılım Tarihi: 25 Kasım 2019 Pazartesi 

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı  

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Aşağıdaki Etiketin paspartu yapılarak arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE 

ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Burcu DİKER-Özge TOPLU 

VELİ ADI-SOYADI   

VELİ TELEFON (Kişinin açık rızası ile):  

 

  



 

 

“Ankara Tabip Odası Resim Yarışması” 

Konu: “Aşı Korur ve Yaşatır”  

Amaç: İlkokul öğrencilerinde ve ailelerindeaşılanmanınönemi konusunda duyarlılık 

oluşturmak, hastalıklardan korunmak ve sağlıklı yaşam için aşılanmanın önemini duyurmak. 

Son Katılım Tarihi: 17 Şubat 2020 Pazartesi 

Seviye: İlkokul öğrencileri 

Teknik: Pastel boya, sulu boya ve kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 25-35 cm resim kağıdı  

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Aşağıdaki Etiket doldurularak resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Burcu DİKER-Özge TOPLU 

VELİ ADI-SOYADI   

VELİ TELEFON (Kişinin açık 

rızası ile): 

 

 

İletişim Bilgisi: Ankara Tabip Odası Mithatpaşa Cad. 62/18 Kızılay - ANKARA – 06420  

Tel: +90 (312) 418 87 00   

Faks: +90 (312) 418 77 94   

ato@ato.org.tr 

  



 

 

“Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları ve Bağışıklama Derneği Resim Yarışması” 

Konu: “Aşının Çocuk Sağlığı ve İnsan Sağlığına Yararları”  

Amaç: İlkokul öğrencilerinde ve ailelerindeaşılanmanınönemi konusunda duyarlılık 

oluşturmak, hastalıklardan korunmak ve sağlıklı yaşam için aşılanmanın önemini duyurmak. 

Son Katılım Tarihi: 10 Şubat 2020 Pazartesi 

Seviye: Okul Öncesi ve İlkokul 

Teknik: Serbest teknik yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı  

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Aşağıdaki Etiket doldurularak resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Burcu DİKER-Özge TOPLU 

VELİ ADI-SOYADI   

VELİ TELEFON (Kişinin açık 

rızası ile): 

 

İletişim Bilgileri:  Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları ve Bağışıklama Derneği- Atatürk Bulvarı no: 

231/20-21 Çankaya/ Ankara 

Tel: 0312 427 27 91 

Fax: 0312 427 27 96 sekreter@cocukenfeksiyondernegi.org 

  



 

“Karataş Vakfı Resim Yarışması” 

Konu: “Denizde Yolculuk”  

Son Katılım Tarihi: 25 Şubat 2019 Pazartesi 

Seviye: İlkokul öğrencileri   

Teknik: Pastel veya Guaj boyadan herhangi biri ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 resim kağıdı  

  Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. 

 Çalışmaların arka sol üst köşesine, etiketin  yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Özge TOPLU- Burcu DİKER 

 

İletişim Bilgileri: Gökçe Karataş İlkokulu Naci Çakır Mah. Sinan Cad. No:64 Dikmen Ankara 

 

  



 

EKO OKUL BÜLTENİ 

 

18 KASIM AVRUPA ANTİBİYOTİK FARKINDALIK GÜNÜ HAKKINDA 

Sağlık Bakanlığı tarafından, 18 Kasım Antibiyotik Farkındalık Günü dolayısıyla, etkinlik 

düzenlendi. Etkinliğe, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK), 

çeşitli üniversitelerden akademisyenler ile dernek temsilcileri katıldı. 

Dünyada ve Türkiye'de antibiyotik kullanım sıklığına ilişkin verilerin ele alındığı etkinlik 

sonrasında TİTCK Başkan Yardımcısı Hakkı Gürsöz, konuya ilişkin sunum yaptı. 

Gürsöz, antibiyotiklerin kesinlikle hekim tarafından reçete edilmeden kullanılmaması 

gerektiğini, gereksiz ya da doğru tedavi planlaması yapılmadan tüketilen antibiyotiklerin bağışıklık 

sistemini olumsuz etkilediğini, bakterilerin söz konusu antibiyotiklere karşı direnç kazandığını 

söyledi. 

Sık antibiyotik kullanımının, tüm dünya ülkeleri için ciddi bir risk olduğunun altını çizen Gürsöz, 

Türkiye'nin de Avrupa'da en sık antibiyotik kullanan ülkeler arasında ilk sırada yer aldığını 

kaydetti. Türkiye'de antibiyotik kullanımı konusunda bilincin artırılması, farkındalık yaratılabilmesi 

için "Akılcı İlaç Kullanımı Eylem Planı" hazırlandığını ve bakanlıklar, hekimler, ilaç sektörü, eczacı, 

yardımcı personel ve halk ile işbirliği içinde çeşitli çalışmalar yürütüldüğünü anlattı. Gürsöz, 

eğitimden tanıtıma, izleme ve değerlendirmeden yeni mevzuat hazırlıklarına kadar çok çeşitli 

çalışmalar yapıldığını belirterek, bir an önce antibiyotik kullanımının kontrol altına alınması 

gerektiğini vurguladı. 

"Sağlık otoriterleri, dirençli bakteriyi, tüm insanlar için tehdit oluşturan 'bakteri kabusu' 

olarak yorumluyor" diyen Gürsöz, 2011 verilerine göre, Türkiye'de her 100 reçeteden 38'inde 

antibiyotiklerin yer aldığını bildirdi. 

Gürsöz, antibiyotiklerin kullanılırken de iyi seçilmesi, dozunun hastalığın şiddetine göre 

ayarlanması gerektiğinin altını çizerek, "Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre, dünyada en 

fazla tüketilen antibiyotikler içerisinde penisilinler ilk sırada yer alıyor" dedi. 

"Son 25 yılda yeni hiçbir antibiyotik keşfi yapılmadı" 



 

Hacettepe Üniversitesi (HÜ) Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Ünal da son 25 yılda 

yeni hiçbir antibiyotik keşfi yapılmadığına işaret ederek, "Yakın gelecekte de keşfedilmesi 

beklenmemektedir. Bir antibiyotiğin bulunması için gerekli çalışmaların başlamasından ilacın 

kullanıma geçmesine kadar en az 10 yıl gerekmektedir. Bu nedenle, mevcut antibiyotikler çok 

dikkatli kullanılmalıdır" diye konuştu. 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumundan Doç. Dr. Selçuk Kılıç da antibiyotiklerin enfeksiyon 

hastalıkları tedavisinde kullanılan genel bir ilaç gibi algılansa da sadece bakterilerin neden olduğu 

verem, zatürre ve menenjit gibi enfeksiyonlara uygulandığını bildirdi. 

Kılıç, antibiyotiklerin sadece bakterilere karşı etkili olduğunu, virüslere etki etmediğini 

vurgulayarak, "Dolayısıyla, virüslerin neden olduğu soğuk algınlığı ve grip gibi enfeksiyonlarda 

antibiyotikler işe yaramaz" dedi. 

KAYNAK: https://www.google.com/search?q=dünya+antibiyotik+günü 

 

https://www.google.com/search?q=d%C3%BCnya+antibiyotik+g%C3%BCn%C3%BC

